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KIRKEN I DALEN, DALEN I KIRKEN 

Menighetsråd  2017 

Leder:    Lill-Tove Voje Skorge 

Nestleder:   Kirsten Løvdal Bjune. 

Leder og nestleder har vekslet på rollene i løpet av året grunnet permisjon.  

 

Rådsmedlemmer:  John Keddy 

   Gunstein Hansen 

Sokneprest:  Ketil Rosnes hadde permisjon til 1. august. 

Vikar Elisabeth Moss-Fongen. 

Varamedlemmer: Gerd Myrvoll  

Ebba M. Devold  

Wenche Bergh 

               Marianne Faye  

    

Kirkelig Fellesråd 

Representant:  Gunstein Hansen  

Vararepresentant:  

 

    

Menighetens ansatte 

Organist/kantor:   Svetlana Starcheusova var fast ansatt i 18% stilling, sa opp stillingen sin fra 1. 

september. Ingve Kjosås er vikar. 

Ole Johannes Kosberg i Nordberg som er musikalsk ansvarlig i Maridalen, har 

ett års permisjon fra 1. september.  

Kirketjener:   Karl Ivar Wang 

Sokneprest:  Ketil Rosnes (i permisjon frem til 1. august). Vikar fra 1. september 2016: 

Elisabeth Moss-Fongen 

Daglig leder:  Olav Lende frem til 1. mars, Ingrid Marie Auke fra 1. juni 

Trosopplæringsleder: Elisabeth Danielsen Haare 

 

Daglig leder og Trosopplæringsleder er ansatt i Nordberg og Maridalen menigheter. 
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Sokneprestens rapport 
 

Tilbake fra permisjon august 2017 

 

Høsten 2017 var preget av å komme inn i menighetsarbeidet igjen. Både å reetablere kontakten med 

menighetsråd, gjenoppta kontakt med skolen, barnehagen og med eldresenteret.  Åpen kirke ble også 

gjenopptatt umiddelbart. Byggekomiteen satt jeg i også i permisjonstiden. 

 

Gudstjenester: 

Vi markerte reformasjonsjubileets temagudstjeneste: Skaperverket er ikke til salgs, feiret nynorsk 

salmemesse med salmer av Matias Skard og foredrag ved Alv Reidar Dale på kirkekaffen.  Julaften fikk 

vi lokale Lill-Eirin Pedersen og Marie Fugelsnes Grytten med på sang og Martin Solbu Stangebye på 

cello.  Han er døpt i Maridalen.   

Ordningen med kirkeverter og kirkekaffe fungerer veldig godt. Det organiseres av Marianne Faye og 

medarbeidere bytter seg imellom. 

 

Samarbeid 

Før jul gikk AKS sin årlige nissemarsj til kirken. Jeg dekket med langbord til over 40 og vi spiste grøt i 

kirken. Sammen pyntet vi juletreet, som Jon Ivar Bakke på Skjerven og jeg hentet.  

Barnehagen laget hjerter til å pynte kirken med til jul og var på førjulssamling i adventstiden. Vi feiret 

også skolegudstjeneste med Maridalen skole. 

Tårnagentene lyktes vi ikke med å starte opp høsten, da skolen var uten rektor/tydelig ledelse. Vi fikk 

ikke klarsignal til å starte fra skolen, selv om det også ble sendt en henvendelse til FAU.  

Menighetsmiddag ble gjennomført en gang. Det ble servert lasagne med salat og det var ca 17-18 rundt 

bordet. 

 

Åpen kirke 

Det var godt besøk på ettersommeren og det var mange avtalte samtaler. Nå føres logg for besøkende i 

åpen kirke. Besøket i høst varierte mellom 2 og 18 personer. Vanligvis rundt 6-8 personer.  

 

Ketil Rosnes 

Sokneprest 
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Daglig leders rapport 
 

1. juni startet jeg i stillingen som daglig leder i 50%, og var på plass i 100% fra august. Jeg er daglig 

leder i Maridalen og Nordberg kirker, i tillegg til at jeg har en del oppgaver i Stiftelsen Nordberg 

menighets eiendommer. Jeg overtok stillingen etter Olav Fraser Lende, og vi har hatt en god 

overtakelsesprosess med god hjelp og kontinuerlig dialog for å ivareta menigheten på en best mulig 

måte. 

Staben i Maridalen og Nordberg er et godt kollegium som samarbeider godt. I Maridalen har jeg har 

personalansvar for de KFIO-ansatte, som er trosopplæringsleder, kantor, organist og 

menighetssekretær. Menighetssekretær har hovedansvaret for utleie av Maridalen kirke. 

I menighetsrådet er jeg sekretær, og i tillegg sitter jeg i arbeidsutvalget sammen med sokneprest og 

menighetsrådsleder.  

Den første tiden som ansatt i Maridalen menighet har gått med på å bli kjent med kirken og 

menighetsrådet. Sokneprest Ketil og menighetsrådsleder Kirsten har vært gode støttespillere som har 

lært meg mye, og jeg opplever at vi samarbeider godt. 

I tillegg forvalter jeg menighetens økonomi, der jeg fører regnskapet og lager forslag til menighetens 

budsjett.  

I 2018 ønsker jeg å ha fokus på beredskap og sikkerhet, der jeg blant annet planlegger å oppdatere 

branninstruks og holde brannøvelse i kirken. I tillegg ser jeg frem til å delta på slått, medarbeiderfest og 

menighetsmiddager. 

 

Ingrid Marie Auke 

Daglig leder 
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Trosopplæringslederens rapport 
 

Trosopplæringsleder har i 2017 jobbet med å videreutvikle og gjennomføre så mange 

trosopplæringsarrangementer som mulig, av de som står i trosopplæringsplanen. Trosopplæringsleder 

har deltatt på Undervisningsforum (møtepunkt for ansatte i undervisningsstillinger i Vestre Aker prosti), 

konfirmantsamlinger, Etter skoletid, påskevandringer med 2. klasse, påskevandring med barnehagen, 

FREDAG, Z Nordberg, menighetsweekend i Sauvika, loppemarked, julevandringer med 1. klasse, 

julekonsert i Maridalen osv.  

I løpet av året har trosopplæringsleder hatt hovedansvar for 7-årsklubb, Tårnagenthelg, 3-års CD, 6-

årsbok (skolestart), 2-årsbok, og 4-årsbok og LysVåken. De aller fleste tiltakene blir avsluttet med en 

gudstjeneste. Det ble ikke arrangert Kirkerottekveld av økonomiske årsaker. Det ble heller ikke 

arrangert Tårnagentklubb i Maridalen i 2017 pga. permisjon og sykemelding. Maridalen hadde sin egen 

skolestartsgudstjeneste, og gudstjeneste med utdeling av 2- og 4-årsbok. Trosopplæringsleder deltok 

ikke på disse gudstjenestene da de var samtidig som samme type gudstjenester i Nordberg, men tok 

imot påmeldinger og la til rette så godt som mulig på forhånd. Til tiltakene som arrangeres i Nordberg 

sendes det også ut invitasjoner til de som sokner til Maridalen. I 2017 var det deltakere fra Maridalen på 

flere av tiltakene, for eksempel Tårnagenthelg og LysVåken.  

Trosopplæringsutvalget feiret godkjent trosopplæringsplan med møte og kake høsten 2017. 

Trosopplæringsleder har også deltatt på diverse kurs og fagdager som er relevant for arbeidet, i tillegg 

til en spennende studietur til Roma og Assisi med andre undervisningsansatte i Oslo bispedømme. 

 

Elisabeth Danielsen Haare 

Trosopplæringsleder 
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Gudstjenester i Maridalen kirke 
I Maridalen kirke har det til sammen vært feiret 30 gudstjenester, mot 26 i 2016. Antall deltakere var i alt 

1818, mot 1808 i 2016, 2078 i 2015, 2493 i 2014. Det ble feiret dåp i 10 gudstjenester.   

 

Før jul ble det feiret både barnehagegudstjeneste med Maridalen barnehage (24 til stede) og 

julegudstjeneste med Maridalen skole (40 til stede).  

 

Gudstjeneste med juletrefest 8. januar: Vi feiret juletrefest etter gudstjenesten.  

 

2. påskedag: Tradisjonen tro feiret vi kveldsgudstjeneste med nattverd i Maridalen kirke, etterfulgt av  

kirkekaffe som menighetsrådet sto ansvarlige for. 

 

Blomstergudstjenesten/Villblomstens dag 11. juni: Vandringen ble ledet av prof.em. Leif Ryvarden og 

Gunnar Bjune. Menigheten hadde også besøk av en gruppe fra Y's men. Inger Thaugland tok ansvaret 

for omvisning med informasjon, historisk og aktuell. 

 

Olsokgudstjenesten 29. juli: Gudstjeneste med sokneprest i Nordberg, Kristin Stang Meløe. Ble holdt i 

Maridalen kirke på grunn av dårlig vær. 

 

 
Fotograf: Per Egil Søgaard 
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Høsttakkefest 17. september med nattverd og dåp av 4 barn.  

 

Salmegudstjeneste 19. november kl. 18.15: Etter en serie vellykkede messer med fokus på Anders 

Hovden i 2010, Elias Blix i 2011, Arve Brunvoll i 2012, Folkemusikkmesse med Jo Asgeir Lie og Ingunn 

Stræte Lie i 2013, keltisk messe i 2014, salmedikteren Bernt Støylen i 2015,  Peter Hognestad i 2016, 

falt valget i år på Matias Skar. Det var nynorsk liturgi og foredrag av Alv Reidar Dale under kirkekaffen.  

 

Julaften var det to godt besøkte gudstjenester i kirken. Lill-Eirin Pedersen og Marie Fugelsnes Grytten 

sang og Martin Solbu Stangebye spilte cello. 
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Andre arrangementer 
Margaretakirken (kirkeruinen) 

2.pinsedag 16. mai: 

Menighetene i Vestre Aker prosti, i samarbeid med Maridalen menighet, laget en fin prostigudstjeneste i 

ruinene med påfølgende arrangement på Maridalen bygdetun. Strålende vær og flott pinsefest med 

prost Trond Bakkevig.  

 

Kulturkveld i samarbeid med Oslo Mållag, for 17. gang:  

Finnskogens forfatter Åsta Holth var tema. Foredrag ved Sven R. Gjems og Terje Tønnessen samt 

Gunnar Bjune. Musikk og sang ved Kjetil og Cecilie Skaslien og Sten Bjørge Skaslien Hansrud. Kirka 

var som vanlig stappfull, og kaffen ble servert ute -  som vanlig. 

 

Slåttonna 12. juni. 

God deltakelse, bl.a. stilte Tore Brodin og sønnen med traktor. Gerd Myrvoll sørget for slåttegrauten. 

Været var godt, og det ble en flott ettermiddag. 
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Menighetsmiddag 23. oktober 

Det ble servert lasagne laget av soknepresten. Det var et hyggelig arrangement vi ønsker å videreføre 

inn i 2018. 

 

Julekonsert 3. desember 

Tradisjonen med Maridalens egne julekonsert ble holdt i hevd med konserten i kirken 3. desember, som 

var første søndag i advent. På kirkebakken ble det servert gløgg og pepperkaker før et sterkt utvalg av 

dalens egne kulturaktører holdt konsert for en fullsatt kirke. De som var med på konserten var Philip 

Emberland-Voje, Sunniva Dakota Keddy, Elisabeth Danielsen Haare, skuespillere fra Maridalsspillet, 

Maridalen torader- og trekkspillklubb, Ragnhild Storaker, bandet NoRehearsal, Ingve Kjosås og 

konferansier Gunstein Hansen. 

 

Åpent Stabburskapell 

Menigheten deltok på Skjerven gårds førjulsmarked med kapell i stabburet. Fødselsstallen ble satt inn, 

og det ble laget et lite bord med mulighet for å be og skrive bønner. John Keddy og Ketil Rosnes ordnet 

kapellet, og menighetsrådet stilte som tilstedeværende. Kapellet var betjent både på lørdagen og 

søndagen.  

 

Musikalsk forestilling 23. april 

Kantor Ole Johannes Kosberg holdt forestillingen Kornelia i Maridalen kirke. 
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Dåp 

I Maridalen kirke har det blitt døpt 16 barn (hvorav 2 fra soknet). Kirken er populær som seremonikirke.  

 

Konfirmant 

Det var ingen konfirmanter. 

 

Begravelser 

Det har vært 1 gravferd fra kirken (4 i 2016, 4 i 2015, 9 i 2014). 

 

Vielser 

6 par ble viet i Maridalen kirke. (5 i 2016, 10 i 2015, 11 i 2014). Vielser foretas også i ruinene; disse er 

ikke med i menighetens statistikk.  

 

Misjonsprosjektet 

Menigheten støtter fortsatt prosjektet: « Barn og unge med funksjonshemning» i Vietnam, i regi av 

Misjonsalliansen. Prosjektet arbeider for at barn og unge med funksjonshemninger kan integreres i 

skole og samfunn, samt holdningsskapende arbeid i samfunnet, slik at barna får mulighet til å bli en 

naturlig og viktig del av fellesskapet.  

 

Søndagsskolen 

På noen gudstjenester har det vært holdt søndagsskole for barna under prekenen. Vi har en liten 

bålplass ute på kirkebakken hvor vi tenner et bål (i den tiden det er lovlig), snakker litt om dagens tekst 

og synger. Gunnar Bjune er ansvarlig for søndagsskolen.  

 

Trosopplæring- Tårnagentklubb 

Vi har en avtale med Aktivitetsskolen (AKS) om månedlig Tårnagentklubb i kirken. Barna blir hentet på 

AKS, deretter går vi sammen til kirken for mat og aktiviteter. Samarbeidet startet opp i januar 2013. Det 

har ikke vært arrangert tårnagentklubb i 2017. 

Menighetsrådsmøter 

Rådet har hatt 6 ordinære rådsmøter. Organist og annen stab har vært invitert til noen møter. 
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Åpen kirke 

Onsdager er Maridalen kirke åpen kl. 12-16 med soknepresten til stede. Mange benytter seg av 

muligheten til å besøke kirken på dagtid. Menighetsrådet vil fortsatt legge til rette for at kirken er 

tilgjengelig.  

 

Gode hjelpere 

Kirkekaffe har vært servert etter de fleste gudstjenester. Ansvar for kirkekaffen har fulgt oppsatt liste av 

frivillige i råd og menighet.  

 

Kirkevertene har også dette året vært trofast i funksjon. Tidligere rådsmedlemmer og andre frivillige har 

ønsket folk velkommen og hjulpet dem til rette, samt deltatt ved kirkekaffen. Ordningen har fungert fra 

april 2002. Kirkevertene er tekstlesere hvis det passer. 

 

Menighetsrådet takker for det gode arbeidet som legges ned av kirkekaffeansvarlig og kirkeverter. 

 

Samarbeid med andre grupper/organisasjoner 

Menighetsrådet er svært glad over og takknemlige for det gode samarbeidet med ulike 

kulturinstitusjoner og personer:  

 

Skjerven gård ved Jon Ivar og Tori Bakke for at vi får være med på førjulsmarkedet med Åpent 

Stabburskapell.  

Maridalens Venner ved Tor Øystein Olsen i forbindelse med 2. pinsedag.  

Maridalen barnehage og Maridalen skole har vært gode samarbeidspartnere ved flere av 

gudstjenestene.  

Oslo Mållag i forbindelse med kulturkvelden. Takk til Alv Reidar Dale og hans støttespillere. 

Maridalen Bygdetun er en fin samarbeidspartner i forbindelse med prostigudstjenesten 2. pinsedag, og 

menigheten er glad over å være synlig tilstede på Bygdetunets høstmarked. 

Sørbråten Vel med Sørbråtendagen hvor noen fra menighetsrådet deltok.  

Forpakterlaget for samarbeidet om slått foran kirka. 

 

Menighetsbladet og internett 

Gerd Myrvoll, Fred Borg, Inger Thaugland og Tore Haagensen har delt ut menighetsbladet.  

Det har vært publisert flere artikler i løpet av året om ting som har skjedd i Maridalen kirke både i 

menighetsbladet og på internett. 
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Maridalens nettside ble oppdatert i 2017 og oppdateres jevnlig. Her finner en blant annet en kalender 

med gudstjenester og andre aktiviteter i kirken. I tillegg kom Maridalen kirke på facebook i 2017, og har 

pr. dags dato 107 følgere. Siden oppdateres jevnlig.  

 

Nybygget 

Maridalen menighetsråd har satt ned en byggekomite med 5 representanter, inkludert soknepresten og 

en representant for rådet. Mandatet til byggekomiteen er å jobbe frem planer, tegninger og spesifikasjon 

av et nytt bygg inntil kirken. Byggekomiteen har hatt flere møter i 2017, og befaringer med blant annet 

arkitekter for å utarbeide skisser og tegninger av det nye bygget. En spesifikasjon av funksjoner og 

innhold i bygget er ferdigstilt og forankret i menighetsrådet. Denne brukes nå som grunnlag av 

arkitektene i tegnearbeidet som pågår. Byggekomiteen består av Anne Kaurin, Gunnar Bjune, Fred 

Borg og Gunstein Hansen (menighetsrådets representant). Soknepresten er også representert i 

byggekomitéen. 

 

Økonomi  

Det er store forsinkelser i regnskapsavdelingen i Kfio grunnet sykefravær og oppsigelser. Regnskapet 

for 2017 er derfor ikke klart.  

 

 

 

 
Fotograf: Torunn Løveid 
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Noen avsluttende ord fra menighetsrådet 
Det sittende menighetsrådet ble valgt i september 2015, og har altså tilbakelagt halve perioden. 

I løpet av 2017 har menighetsrådet fulgt opp målsettingen som ble formulert i strategiplanen fra 2016; å 

skape møteplasser i kirka, i tråd med mottoet kirken i dalen – dalen i kirken.  

 

Denne årsmeldingen gjenspeiler det som er oppnådd så langt. Men rådet sier seg ikke ferdig. 

Strategiplanen vil videreføres og tilpasses de to neste årene. Samarbeidet med andre lokale grupper og 

personer skal fortsettes og forsterkes; rådet vil fortsatt jobbe for å skape gode relasjoner til ulike 

aldersgrupper, og alle skal kjenne seg velkomne i kirka. Den nyopprettete facebooksiden og 

hjemmesiden på nett når ut til mange, med informasjon om hva som skjer i menigheten av 

gudstjenester og diverse kulturelle tilbud. 

 

De siste årene har det vært mye uro i kirka, da Kirkelig fellesråd og Bispedømmerådet ser behovet for 

store endringer, ikke minst pga demografi og økonomi. Flere menigheter i Oslo må regne med at deres 

kirke får endret bruk, for eksempel at bygget blir utleid til andre trossamfunn.  

 

Pr. i dag (mai 2018) vet vi at Maridalen kirke står trygt. Menighetsrådet fortsetter derfor arbeidet, og kan 

bl.a. glede menigheten med at planleggingen av nybygget er i god framgang. Når dette står ferdig, tror 

vi Maridalen menighet vil framstå enda tydeligere. Maridalen kirke vil kanskje kunne bli en møteplass for 

hele bispedømmet. 

 

Vi går spennende tider i møte! 

 

Til slutt vil menighetsrådet takke alle medarbeidere, ansatte og frivillige, for innsatsen og for godt 

samarbeid! 

 

På vegne av Maridalen menighetsråd    Maridalen april 2017 

 

Kirsten Løvdal Bjune 

leder 

 
 


